
PRODUSE CURATENIE

I.D.: 42966111

Data publicarii	07.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 851,57 RON - 851,57 RON

Descriere: 1 M8 COADA MATURA METALICA BUC 10 1,72 17,2 LEI, 2 E11 MANUSI MENAL L ROPACK PER 15 1,68 25,2 LEI, 3 MATURA COADA SI FARAS M6+M7A+M17 BUC 10 6,8 68LEI, 4 MR. PROPER HYPOLLEACH 5L BUC 3 40 120 LEI, 5 M29 GALEATA PVC CU STORCATOR 15L BUC 5 10,69 53,45 LEI, 6 CS10 GLASSPUR GEAM 1L BUC 10 5,47 54,7LEI, 7 SM5 SACI MENAL 35L EKOPACK 30/ROLA ROLA 30 1,89 56,7 LEI, 8 SM10A SACI MENAL 60L PACKMAN 20/ROLA ROLA 30 2,1 63LEI, 9 CILIT BANG UNIVERSAL CU PULVERIZATOR 750ML BUC 6 12,87 77,22 LEI, 10 M11A REZERVA MOP BBC 200 GR BUC 50 2,69 134,5LEI, 11 PUR VASE 500ML BUC 4 5,5 22 LEI, 12 RP18B FIORE ROLE (8/BAX) SET 20 7,98 159,6 851,57LEI,
